(~ 3 mm)
~ 6 mm
~ 6 mm
~ 15 mm
Referencia (ejemplo de pedido)
Referencia = Talla (-textil)
6Y520 = 290 (-5)
Medir la circunferencia del muñón 4 cm por encima del extremo distal del muñón y seleccionar el
tamaño del liner que corresponda a esta medida o al siguiente tamaño más pequeño.
Referencia 6Y520=*-5/-9 6Y523
Nivel de amputación transtibial (TT) transtibial (TT)
Conexión distal   sin sin
Cobertura textil cobertura textil opcional (antracita (-5)
o beige (-9))
con (antracita)
Diseño del encaje encaje de presiones específicas de
contacto total
encaje de presiones específicas de
contacto total
Matriz sin sin
Tallas en mm
(ver circunferencia distal)
190 mm, 230 mm, 290 mm, 330 mm,
400 mm
190 mm, 210 mm, 230 mm, 250 mm,
290 mm, 310 mm
Uneo
El valor entre paréntesis se
aplica a la versión 6Y523
circunferencia
distal
4 cm
~ 3 mm
~ 6 mm
~ 15 mm
Referencia (ejemplo de pedido)
Referencia = Talla -G (-Skinguard)
6Y523 = 290 (-G)
Medir la circunferencia del muñón 4 cm por encima del extremo distal del muñón y seleccionar el
tamaño del liner que corresponda a esta medida o al siguiente tamaño más pequeño.
Referencia 6Y522=*-G 6Y523=*-G
Skinguard con propiedades antibacterianas que mejoran la higiene y protegen el liner
Nivel de amputación transtibial (TT) transtibial (TT)
Conexión distal   sin sin
Cobertura textil sin con (antracita)
Diseño del encaje encaje de presiones específicas de
contacto total
encaje de presiones específicas de
contacto total
Matriz sin sin
Tallas en mm
(ver circunferencia distal)
190 mm, 210 mm, 230 mm, 250 mm, 290 mm, 310 mm
Uneo Skinguard
circunferencia
distal
4 cm